
Adoben lisenssit uusitaan. Opiskelija: uusi lisenssi 
edullisesti
Henkilökunta ja Metropolian tietokoneet

Adoben tietokoneohjelmien käyttäjät ovat saaneet ilmoituksia lisenssin päättymisestä, mutta vanha lisenssi toimii edelleen. Ilmoitukset johtuvat siitä, että 
Metropolian ja Adoben välinen lisenssisopimus päättyy, ja sitä ollaan uusimassa. Lisenssejä koskevat ilmoitukset poistuvat viikon kuluessa, kun uudet 
lisenssit tulevat käyttöön. Siihen saakka Adoben ohjelmat toimii vanhalla lisenssillään.

Opiskelijoiden omat tietokoneet

Adoben opiskelijalisenssin omaa tietokonettaan varten ostaneille opiskelijoille on tullut Adoben jälleenmyyjältä (IlonaIT) sähköpostiviestejä, joissa lukee: 
"Adobe CC Student lisenssin tilauksesi päättyy 31.8.2022, Tilaa nyt uusi lisenssi". Jos olet käyttänyt ennenkin Adobe Creative Cloudin opiskelijalisenssiä 
omalla tietokoneellasi, voit uusia lisenssin suoraan  seuraavaksi kolmeksi vuodeksi (uuden lisenssin voimassaolo päättyy IlonaIT:n verkkokaupasta
31.8.2025).

Huomaathan, että Adoben opiskelijalisenssiä ei voi käyttää enää opiskelun päättymisen jälkeen. Jos valmistut 12 kuukauden kuluessa, saattaa sinulle tätä 
Metropolian opiskelijoille tarjottavaa lisenssiä edullisempi vaihtoehto olla suoraan Adoben verkkosivuilta hankittava lisenssi. Valintaa tehdessäsi sinun 
kannattaa myös huomoida, että Metropolian kautta hankittuna tuote on Creative Cloud Pro, joka sisältää myös Stock-kirjaston rajattoman käytön.

Adobe Creative Cloud -ohjelmistot ovat edelleen käytössä useissa Metropolian tietokoneluokkien tietokoneissa. Niitä on kaikilla opiskelijoilla mahdollisuus 
käyttää ilmaiseksi, joten niitä varten opiskelijalisenssiä ei tarvitse ostaa.

Haluatko Adobe Creative Cloudin käyttöösi? Lue ohjeet tästä:

Adobe Creative Cloud edullisesti opiskelijoille
Adoben ohjelmat henkilökunnalle

Helpdesk tiedottaa -työtila OMAssa

Työtilan jäsenenä

Saat OMAn etusivulla julkaistavat Helpdeskin tiedotteet suoraan sähköpostiisi.
Saat ajankohtaista tietoa Tietohallintopalveluiden toiminnasta ja palveluista.
Voit keskustella ja antaa palautetta Tietohallintopalveluiden toiminnasta (keskustelu-osio). (Työtilaan ei oteta vastaan palvelupyyntöjä – 
yhteydenotot Helpdeskiin vain alla mainittujen yhteystietojen kautta.)

Liity työtilaan näin

1. Valitse Oman yläreunan vaikosta .Työtilat

blocked URL

2. Valitse Haku (Liity/Eroa)

3. Kirjoita -kenttään .Tekstihaku Helpdesk tiedottaa

4. Valitse Helpdesk tiedottaa -työtilan oikealla puolella sijaitsevaa painiketta  .Liity työtilaan

Ystävällisin terveisin
Helpdesk

Puhelinpalvelu: 09 7424 6777
Palvelupyynnöt:  / https://hd.metropolia.fi helpdesk@metropolia.fi
Tietoa ja ohjeita: https://tietohallinto.metropolia.fi

Kielet

Palvelumme on aina saatavissa suomeksi ja englanniksi.
Valikoimassamme voi olla muitakin kieliä kulloisenkin henkilökuntamme kielitaidosta riippuen. Ilmoitamme vaihtoehdoista erikseen.
20.6.2022 - 31.9.2022 kysy palvelua (vain Saksan saksa).saksaksi 
18.8.2022 - 23.10.2022 kysy palvelua .arabiaksi
18.8.2022 - 2.10.2022 kysy palvelua  (Iran).persiaksi

http://tiny.cc/pro2025
https://tietohallinto.metropolia.fi/display/tietohallinto/Adobe+Creative+Cloud+edullisesti+opiskelijoille
https://tietohallinto.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=195933702
https://tietohallinto.metropolia.fi/delegate/announcement_attachment_download/7300529
https://hd.metropolia.fi
mailto:helpdesk@metropolia.fi
https://tietohallinto.metropolia.fi
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